109855

To: (10)(2e) [ (10)(2e) (@rivm.nl]
From: (10)(2¢)

Sent: Wed 7/29/2020 1:17:32 PM

Subject: RE: Input ClusterRapportage

Received: Wed 7/29/2020 1:17:00 PM

Ah je bent een topper!

(10)(2e)

Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | U.1

(10)(2e)
(10)(

(10)2e) [&)
http://rivm.nl

Van: (10)(2e) J (10)(2e) @rivm.nl>
Verzonden: woensdag 29 juli 2020 15:17

aan: [T <M @rivn.nl>

Onderwerp: RE: Input ClusterRapportage

Bijna af, ik ga hem zo versturen! Dank voor je hulp!

Sent: woensdag 29 juli 2020 15:11
To: IS BTN o v m.0l>
Subject: RE: Input ClusterRapportage

Ja is goed hoor. Laat me maar weten hoe het er voorstaat over 5 minuten!

ieziektebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | U.1

(10)(2e) rivm.nl
http://rivm.n

|

van; e v 0>
Verzonden: woensdag 29 juli 2020 14:54
YN (o) B 0)2e) [HMNRNS
Onderwerp: RE: Input ClusterRapportage

Dankje! Helemaal eens. QM wilde nog iets meer over de verpleeghuizen (ik heb maar 1 vd 2 opgenomen) in
West-Brabant; daar zouden (MR en nu overleg over hebben. Mogelijk wordt dat nog toegevoegd.
Mocht dat niet meer voor 15.15u allemaal geregeld zijn, kun jij hem dan afmaken? Dan laat ik het je weten!

Groetjes

2000 (10)(2e) m@m>
Sent: woensdag 29 juli 2020 14:43
To: INGEECHEN -GN o v .



109855

Subject: RE: Input ClusterRapportage

gE] (10)2e) |

Zie bijlage. Interessante meldingen hoor. Ik zou die van thuis mdan niet doen. Als we straks ook zeggen
familiefeest in thuissetting niet, zou dit er wellicht ook onder vallen? Beetje een feestje thuis. Laten we die eruit
halen zou mijn idee zijn.

Er kwam net van nog een staalbouw cluster naar boven zag ik. Laten we die morgen meenemen

(10)(2e)

Cen ijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | U.1

(10)(2e)
(10)(2e)
M @rivm.nl
nl
(10)(2e)

Verzonden: woensdag 29 juli 2020 13:16
Aan: IO I @ v 01>
Onderwerp: RE: Input ClusterRapportage

Wil je eens meekijken? Vind het toch lastig selecteren welke wel/niet op te nemen.

Mijn keuze (laat maar weten of jij het anders zou doen):
. genoemd

* 46 uit clusterregister genoemd, 7 is behoorlijk aantal
47 niet, 3 is laag aantal

48 wel, 8 is behoorlijk aantal + instelling in lockdown
49 wel, 6 is behoorlijk aantal

50 niet, 4 is laag aantal

51 wel, bijzondere setting + 6 is behoorlijk aantal

52 niet, werkcluster, niet heel bijzonder

Als het jou lukt voor 15u te kijken en [f&IE3] ook, kan hij er heel vroeg uit vandaag *
Dank alvast,
Groetjes!

Sent: woensdag 29 juli 2020 12:46
To: IEECEEN O @ - v m.n1>
Subject: RE: Input ClusterRapportage

IS =0 nu toch een keer gaan noemen? Ze gaan ook heel breed testen daar he.

(10)(2e)

Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven




109855

van: .o
Verzonden: woensdag 29 juli 2020 12:41
Aan: M@ rivm.ni>
Onderwerp: RE: Input ClusterRapportage

Top!
Die staan allemaal al in het overzicht (vreemd dat ze die niet zag). Ik ga straks een opzet maken. Bel je wel als ik
nog vragen heb, goed?

Groetjes,
From S IO @ rivm.nt>

Sent: woensdag 29 juli 2020 12:20
(10)(2g) (10)(2e) @rivm.n|>
(10)(2e) DM@ rivm.nl>; @rivm.nl>;

(10)(2e) @rivm.nl>;, (10)(2g) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)

Subject: Input ClusterRapportage

(10)(2e)
(10)(2e)

@rivm.nl>

Hallo COVID-19 Clusterteam,

Bijgevoegd is de geautomatiseerde cluster-SitRep uit OSIRIS.

Tekstuele samenvatting van de Cluster-SitRep:

Op basis van gegevens in Osiris zijn momenteel 138 actieve COVID-19 clusters in Nederland (minimaal 3 patiénten
gemeld als aan elkaar gerelateerd). De gemiddelde grootte van deze clusters is 5.9 (range 3-31). De setting van
meeste clusters is de thuissituatie (61 clusters). Van de personen die tot een actief cluster behoren werd 50.5% via
contactonderzoek bij de GGD opgespoord.

Enkele signalen vanuit de T-dienst:
Enkele nieuwe signalen, die ik niet kon terug vinden in jullie clusteroverzicht:
« In gemeente Breda zijn twee nieuwe kleine clusters gemeld met een omschrijving:
o Minstens 3 personen die zijn gelinkt aan (10)(2e)
o Minstens 2 persenonen die zijn gelinkt aan | 2e)
+ In gemeente Gouda waren er minstens vijf personen gelinkt aan een uitbraak bij ee (10)(2e)

Met vriendelijke groet,
COVID surveillance team

heeft vandaag EPI-coronatelefoondienst: (10)(2e)
Alle reacties graag aan de [JEESM@rivm.nl mailbox.



